
Zarządzenie Nr 179/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury realizacji przez Gminę Śmigiel obowiązków 

w zakresie identyfikacji schematów podatkowych oraz przekazywania informacji 

o schematach podatkowych (MDR) 

Na podstawie art. 86a – 86o ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa  (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 900 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się procedurę realizacji przez Gminę Śmigiel obowiązków w zakresie identyfikacji 

schematów podatkowych oraz przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR), 

w brzmieniu ustalonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Obowiązkiem stosowania niniejszej Procedury objęte są wszystkie jednostki organizacyjne 

Gminy Śmigiel. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Śmigla, dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Śmigiel oraz kierownikom wydziałów Urzędu Miejskiego 

Śmigla. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Śmigla 

 

            /-/ Małgorzata Adamczak 
 


